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防火墙

甲级防火门窗

主要技术经济指标

建筑基底面积

总建筑面积

首层建筑面积

其

中

用地规划红线面积

天面层建筑面积

建筑层数

宗地面积

二至六层建筑面积

建筑高度(不含屋面)

384.08平方米

384.08平方米

2892.78平方米

426.88平方米

426.88平方米

1990.35平方米

120.28平方米

26.90米

七层建筑面积 398.07平方米

地上7层

电动自行车位 28个

注:在首层配建电动自行车库建筑面积86.00

平方米，供配电设施用房建筑面积20.14平方

米，垃圾收集点建筑面积10.81平方米，网络

设施用房建筑面积10.24平方米。


